平成 25年 12月 1日

お 客 様 各 位

公立学校共済組合嵐山保養所

 支 配 人

                予約受付開始月の変更について（お知らせ）

平素は花のいえをご愛顧いただきありがとうございます。

  「花のいえ」は従来より予約受付は「3 か月前の 1 日から」開始しておりましたが、平成 27 年 4 月利用分のご予約

より受付開始月を「6 か月前の 1 日から」に変更させていただきます。また、移行期間として平成 27 年 1、2、3 月

利用分のご予約は 4 月分と併せて平成 26 年 1 0 月 1日より受付を開始させていただきます。

    ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

平成 26年 12月利用分のご予約までは従来どおり 3か月前の 1日午前 9時より承ります。

公立学校共済組合員以外の方の土曜日・休前日の宿泊予約についてのみ、それぞれ 8 日午前 9時からの受付となります

ご不明な点がございましたらご遠慮なくフロントまたはお電話にてお問合せください。

お問合せ ☎ 075-861-1545
（おかけ間違いのないようお願いいたします）

年 平成26年(2014年) 平成27年(2015年) 平成28年(2016年)

月 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

年 平成26年(2014年) 平成27年(2015年)

月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ご利用希望月

受付開始月
10